18 046940/2019 FUNDACAO DARCY RIBEIRO Jornadas Ler Para Valer RJ 0 Desclassificada - alínea c do item 7.5.7 do Edital

. 19 049871/2019 CASA VOVO BIBIA DE APOIO A FAMILIA - CVB V Felicidade - Feira Literária Independente da Cidade

de Moreno

PE 0 Desclassificada - alínea b do item 7.5.7 do Edital

Projetos inscritos para a categoria de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais):

. Nº Proposta Nome do Proponente Nome do Projeto UF Nota Final Situação Final

. 1 049354/2019 ACADEMIA IMPERATRIZENSE DE LETRAS 18º Salão do Livro de Imperatriz MA 43,5 Classificado

. 2 049860/2019 NAMAZONIA -CENTRO DE ESTUDOS PARA DESENV.

[...]

4º As propostas classificadas nas posições contempladas pelo disposto no item 1.3 do Edital ficam convocadas, nos termos do item 8.2 do Edital, para a fase de Celebração

via Plataforma +Brasil, com vistas à formalização do Termo de Fomento.
§ 1º Na categoria de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) serão selecionados 6 (seis) projetos, respeitando a ordem decrescente do resultado final.
§ 2º Na categoria de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) serão selecionados 3 (três) projetos, respeitando a ordem decrescente do resultado final.
§ 3º Na categoria de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) serão selecionados 2 (dois) projetos, respeitando a ordem decrescente do resultado final.
§